

**RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN SEKOLAH (RKAS)
TAHUN ANGGARAN 2023**

Nama Sekolah : SMA NUR LINTANG KEDU
Desa/ Kel,Kec : Jl. Traji-Bandunggede KM 02 Bendosari, Bandunggede, Kedu
Kab/Kota : Temanggung
Provinsi : JAWA TENGAH
Sumber Dana : SEMUA SUMBER DANA

NO	KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)	BOS REG	BOSDA	PSM
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
		Vol	Sat	Harga Sat	Harga	Harga
4		PENDAPATAN DAERAH			514,940,000	299,440,000
4 2		PENDAPATAN TRANSFER			514,940,000	0
		Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat (BOS)	197	siswa	1,520,000	299,440,000
		Pendapatan Transfer Pemerintah Daerah (BOSDA)	142	siswa	250,000	35,500,000
		Peran Serta Masyarakat	150	siswa	1,200,000	180,000,000
					0	0
					0	0
					0	0
5		BELANJA DAERAH			514,940,000	299,440,000
02		PENGEMBANGAN STANDAR ISI			1,640,000	1,640,000
02 06		Pengembangan Profesi Pendidik dan Tenaga Kependidikan			1,640,000	1,640,000
02 06 51		Penyusunan Program Kesiswaan			1,640,000	1,640,000
5.1.02.01.01.0026		Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak dan Penggandaan			1,340,000	1,340,000
		- Cetak kartu pemilu osis	200	lbr	1,000	200,000
		- Cetak foto untuk raport siswa kelas X	100	lbr	3,000	300,000
		- Cetak foto untuk ijasah siswa kelas XII	280	lbr	3,000	840,000
5.15.1.02.02.04.0355		Belanja Sewa Peralatan Umum			300,000	300,000
		- Sewa tratak pemilu osis	2	unit	150,000	300,000
03		PENGEMBANGAN STANDAR PROSES			14,080,000	14,080,000
03 03		Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Extrakurikuler			12,620,000	12,620,000
03.03.07.		Pengembangan diri: TIK sebagai wahana kreativitas dan Inovasi			100,000	100,000
5.1.02.01.01.0029		Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer			100,000	100,000
		- Kabel HDMI	2	buah	50,000	100,000
03 03 44		Pelaksanaan Extrakurikuler Kepramukaan			1,120,000	1,120,000
5.1.02.02.01.0029		Belanja Jasa Tenaga Ahli			1,000,000	1,000,000
		- Honor pembina extra (dari luar)	20	OK	50,000	1,000,000
5.1.02.04.01.0003		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota / Dalam Daerah			120,000	120,000
		- Transport Darat ke Kab/Kota lain dlm provinsi (narsum dari luar kab/kota)	4	OP	30,000	120,000
03 03 45		Pelaksanaan Extrakurikuler Seni & Budaya			1,000,000	1,000,000
5.1.02.02.01.0029		Belanja Jasa Tenaga Ahli			1,000,000	1,000,000
		- Honor pembina extra (dari luar)	20	OK	50,000	1,000,000

03 03 46	Pelaksanaan Extrakurikuler Olah Raga				1,000,000	1,000,000	0
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli				1,000,000	1,000,000	0
	- Honor pembina extra (dari luar)	20	OK	50,000	1,000,000	1,000,000	0
03 03 #	Pelaksanaan Extrakurikuler Drumband				1,000,000	1,000,000	0
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli				1,000,000	1,000,000	0
	- Honor pembina extra (dari luar)	10	OK	100,000	1,000,000	1,000,000	0
03 03 69	Pelaksanaan Extrakurikuler Keagamaan				1,000,000	1,000,000	0
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli				1,000,000	1,000,000	0
	- Honor pembina extra (dari luar)	20	OK	50,000	1,000,000	1,000,000	0
03 03 74	Pelaksanaan Lomba Lomba				1,230,000	1,230,000	0
5.1.02.01.01.0034	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung Olahraga				630,000	630,000	0
	- Bola Futsal	2	buah	175,000	350,000	350,000	0
	- Raket	4	buah	70,000	280,000	280,000	0
	- Cock	2	paket	80,000	160,000	160,000	0
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata				600,000	600,000	0
	- Hadiah lomba	20	paket	25,000	500,000	500,000	0
	- Piagam	1	rim	100,000	100,000	100,000	0
03 03 120	Pengembangan kegiatan literasi				150,000	150,000	0
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak dan Penggandaan				150,000	150,000	0
	- FC jurnal literasi siswa	500	lbr	300	150,000	150,000	0
03 03 132	Pengembangan pembelajaran berbasis proyek				6,020,000	6,020,000	0
5.1.02.01.01.0005	Belanja Bahan-Bahan Baku Praktek KBM				1,620,000	1,620,000	0
	- Kanvas uk 30 x 40 cm	10	buah	8,000	80,000	80,000	0
	- Cat minyak	7	king	50,000	350,000	350,000	0
	- Kuas lukis	5	set	15,000	75,000	75,000	0
	- Triplek 4 mm	1	lbr	60,000	60,000	60,000	0
	- Rockwool	5	paket	75,000	375,000	375,000	0
	- Kain putih	10	meter	40,000	400,000	400,000	0
	- Bibit sayur	10	pcs	15,000	150,000	150,000	0
	- Pupuk	5	kg	18,000	90,000	90,000	0
	- Nutrisi organik	2	botol	20,000	40,000	40,000	0
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak dan Penggandaan				150,000	150,000	0
	- FC / cetak laporan kegiatan siswa	500	lbr	300	150,000	150,000	0
5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				1,250,000	1,250,000	0
	- Honor narsum (dari luar)	10	OJ	125,000	1,250,000	1,250,000	0
5.1.02.02.04.0317	Belanja Sewa Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:Kesenian				3,000,000	3,000,000	0
	- Sewa kostum	3	paket	1,000,000	3,000,000	3,000,000	0
03 05	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				1,460,000	1,460,000	0
03 05 04	Pengadaan Alat Pembelajaran (seluruh mata pelajaran termasuk OR)				1,460,000	1,460,000	0
5.1.02.01.01.0005	Belanja Bahan-Bahan Baku Praktek KBM				1,460,000	1,460,000	0
	- Bola Basket	2	buah	350,000	700,000	700,000	0
	- Bola Voli	2	buah	380,000	760,000	760,000	0
04	PENGEMBANGAN PENDIDIK & TENAGA KEPENDIDIKAN				1,100,000	1,100,000	0
04 06	Pengembangan Profesi Pendidik dan Tenaga Kependidikan				1,100,000	1,100,000	0
04 06 50	Kegiatan KKG/MGMP atau KKKS/MKKS				1,100,000	1,100,000	0
	MKKS TK KABLPATEN				500,000	500,000	0

5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota / Dalam Daerah					500,000	500,000	0	
	- Uang harian (dari sekolah asal) minimal 8 jam	10	OP	50,000		500,000	500,000	0	
	MGMP TK KABUPATEN					600,000	600,000	0	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota / Dalam Daerah					600,000	600,000	0	
	- Uang harian (dari sekolah asal) minimal 8 jam	20	OP	30,000		600,000	600,000	0	
05	STANDAR SARPRAS					96,302,500	64,580,000	7,105,000	24,617,500
05 02	Pengembangan Perpustakaan					44,280,000	44,280,000	0	
05 02 03	Pembayaran langganan koran dan majalah					1,680,000	1,680,000	0	
5.1.02.01.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					1,680,000	1,680,000	0	
	- Langganan koran	12	bln	110,000		1,320,000	1,320,000	0	
	- Langganan majalah	12	bln	30,000		360,000	360,000	0	
05 02 10	Pengadaan Buku Pel. Pokok/Buku Teks Utama Peserta Didik					42,600,000	42,600,000	0	
5 2 05 01 01 0001	Belanja Modal Buku Umum					9,140,000	9,140,000	0	
	- Pendidikan Pancasila kls XI	20	exp	87,000		1,740,000	1,740,000	0	
	- Bahasa Jawa Kls X	20	exp	85,000		1,700,000	1,700,000	0	
	- Bahasa Jawa Kls XI	20	exp	85,000		1,700,000	1,700,000	0	
	- Informatika kls XI	20	exp	93,000		1,860,000	1,860,000	0	
	- PJOK kls XI	20	pkt	107,000		2,140,000	2,140,000	0	
5 2 05 01 01 0003	Belanja Modal Buku Agama					2,180,000	2,180,000	0	
	- PAI Kelas XI	20	exp	109,000		2,180,000	2,180,000	0	
5 2 05 01 01 0004	Belanja Modal Buku Ilmu Sosial					8,780,000	8,780,000	0	
	- Sejarah kls XI	20	exp	110,000		2,200,000	2,200,000	0	
	- Ekonomi kls XI	20	exp	115,000		2,300,000	2,300,000	0	
	- Geografi kls XI	20	exp	124,000		2,480,000	2,480,000	0	
	- Sosiologi kls XI	20	exp	90,000		1,800,000	1,800,000	0	
5 2 05 01 01 0005	Belanja Modal Buku Ilmu Bahasa					3,560,000	3,560,000	0	
	- B. Inggris kls XI	20	exp	81,000		1,620,000	1,620,000	0	
	- B. Indonesia kls XI	20	exp	97,000		1,940,000	1,940,000	0	
5 2 05 01 01 0006	Belanja Modal Buku Matematika dan Pengetahuan Alam					12,040,000	12,040,000	0	
	- Kimia kelas XI	20	exp	137,000		2,740,000	2,740,000	0	
	- Matematika XI	20	exp	81,000		1,620,000	1,620,000	0	
	- Biologi kls XI	20	exp	217,000		4,340,000	4,340,000	0	
	- Fisika kls XI	20	exp	167,000		3,340,000	3,340,000	0	
5 2 05 01 01 0007	Belanja Modal Ilmu Pengetahuan Praktis					6,900,000	6,900,000	0	
	- SBK kls XI	20	exp	115,000		2,300,000	2,300,000	0	
	- SBK kls X	20	exp	115,000		2,300,000	2,300,000	0	
	- Kewirausahaan kls XI	20	exp	115,000		2,300,000	2,300,000	0	
05 05	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah					605,000	300,000	305,000	
05 05 13	Pemeliharaan Instalasi Listrik					605,000	300,000	305,000	
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					605,000	300,000	305,000	
	- Kabel	1	roll	230,000		230,000		230,000	
	- Solasi kabel	5	bh	15,000		75,000		75,000	
	- Lampu	10	buah	30,000		300,000	300,000	0	
05 08	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Sekolah					41,917,500	10,500,000	6,800,000	24,617,500
05 08 01	Penambahan Meja Kursi Murid					10,500,000	10,500,000	0	
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					10,500,000	10,500,000	0	
	- Pembelian Meja Siswa Ruang Kelas	30	unit	200,000		6,000,000	6,000,000	0	

		- Pembelian Kurti Siswa Ruang Kelas	30	unit	150,000	4,500,000	4,500,000	0	
05 08 03		Pengadaan dan pemeliharaan instalasi air				1,215,000	0	1,215,000	
5.1.02.02.01.0016		Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum / Upah Tukang				240,000		240,000	
		- Upah Tukang	2	OH	120,000	240,000		240,000	
5.1.02.03.04.0075		Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Air Bersih/Air Baku-Instalasi Air Permukaan				975,000	0	975,000	
		- Kran	15	bh	15,000	225,000	0	225,000	
		- Pipa	10	bh	75,000	750,000	0	750,000	
05.08.07.		Pengecatan, perbaikan atap bocor, perbaikan pintu, jendela, lantai atau fasilitas lainnya yang tidak lebih dari rusak ringan				1,575,000	0	1,575,000	
5.1.02.03.02.0118		Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel				1,575,000		1,575,000	
		- Gembok	10	bh	35,000	350,000	0	350,000	
		- Slot pintu	7	lbr	175,000	1,225,000	0	1,225,000	
05.08.21.		Penambahan Lemari Piala				3,500,000		3,500,000	
		- Pembelian lemari etalase	1	unit	3,500,000	3,500,000		3,500,000	
05.08.35		Pemeliharaan ruang kelas							
5.1.2		- Belanja Barang atau jasa							
5.1.02.03.03		- Belanja Pemeliharaan Gedung/Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Tempat Pendidikan				3,000,000		3,000,000	
5.1.02.03.03.0010		- Perawatan atau pengecatan Gedung Lantai atas	1	keg	1,500,000	1,500,000		1,500,000	
5.1.02.03.03.0010		- Perawatan atau pengecatan Gedung Lantai bawah	1	keg	1,500,000	1,500,000		1,500,000	
5.1.02.03.03.0010		- Belanja Pemeliharaan Gedung/Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Tempat Pendidikan				6,250,000		6,250,000	
5.1.02.03.03.0010		Rehap /Perbaikan selai:ar lantai 1	1	keg	1,250,000	1,250,000		1,250,000	
5.1.02.03.03.0010		Rehap /Perbaikan selai:ar lantai 2	1	keg	1,250,000	1,250,000		1,250,000	
5.1.02.03.03.0010		Rehap /Perbaikan keramik dan pengecatan Dinding Kelas XII IPS Bagian Dalam	1	keg	625,000	625,000		625,000	
5.1.02.03.03.0010		Rehap /Perbaikan keramik dan pengecatan Dinding Kelas XI IPS Bagian Dalam	1	keg	625,000	625,000		625,000	
5.1.02.03.03.0010		Rehap /Perbaikan keramik dan pengecatan Dinding Kelas XII MIPA Bagian Dalam	1	keg	625,000	625,000		625,000	
5.1.02.03.03.0010		Rehap /Perbaikan keramik dan pengecatan Dinding Kelas X IPS Bagian Dalam	1	keg	625,000	625,000		625,000	
5.1.02.03.03.0010		Rehap /Perbaikan keramik dan pengecatan Dinding Kelas XI MIPA Bagian Dalam	1	keg	625,000	625,000		625,000	
5.1.02.03.03.0010		Rehap /Perbaikan keramik dan pengecatan Dinding Kelas X MIPA Bagian Dalam	1	keg	625,000	625,000		625,000	
5.1.02.03.03.0013		- Belanja Pemeliharaan Gedung/Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan untuk pos jaga				1,400,000		1,400,000	
5.1.02.03.03.0013		Rehap /Perbaikan gedung Satpam	1	keg	1,400,000	1,400,000		1,400,000	
05.08.45		Pemeliharaan Taman dan Lapangan				9,417,500	-	-	9,417,500
5.1.2		Belanja Barang/Jasa				1,460,000	-	-	1,460,000
5.1.02.03.03.0011		Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Olahraga							
5.1.02.03.03.0011		Perbaikan lapangan upacara	0	keg	725,000	-		-	
5.1.02.03.03.0011		Perbaikan lapangan lari	0	keg	475,000	-		-	
5.1.02.03.03.0011		Pengecatan Pot Bunga	1	keg	210,000	210,000		210,000	
5.1.02.03.03		Rehap /Perbaikan Hidroponik	1	keg	1,250,000	1,250,000		1,250,000	
5.1.02.01.01.0008		Belanja Bahan-bahan/Bibit Tanaman				2,187,500	-	-	2,187,500
5.1.02.01.01.0008		Bibit Pak coy	5	bks	15,000	75,000		75,000	
5.1.02.01.01.0008		Bibit Kankung	5	bks	65,000	325,000		325,000	
5.1.02.01.01.0008		Bibit sawi	5	bks	12,500	62,500		62,500	
5.1.02.01.01.0008		Rockwol	5	buah	50,000	250,000		250,000	
5.1.02.01.01.0008		Bibit tanaman hias	15	buah	25,000	375,000		375,000	

5.1.02.01.01.0008	Bibit tanaman buah	15	buah	50,000	750,000			750,000
5.1.02.01.01.0008	Belanja alat kimia/ pupuk	2	sak	175,000	350,000			350,000
5.1.02.01.01.0011	Belanja Bahan-bahan/Bibit Ternak/Bibit Ikan				220,000	-	-	220,000
5.1.02.01.01.0011	Bibit ikan	10	kg	22,000.00	220,000			220,000
5.1.02.01.01.0044	Belanja Natura dan Pakan-pakan				1,000,000	-	-	1,000,000
5.1.02.01.01.0044	belanja pakan ikan/pelet	100	kg	10,000	1,000,000			1,000,000
5.1.02.01.01.0044	belanja pakan burung							
5.2.2	Belanja Modal				4,550,000	-	-	4,550,000
5.2.02.04	Belanja Modal Alat Pertanian							
5.2.02.04.01.0009	Belanja modal alat semprot tanaman elektrik	1	buah	950,000	950,000	-		950,000
5.1.02.01.01.0077	Belanja inventari seragam paskibraka	10	buah	360,000	3,600,000			3,600,000
05 08 45	Pemeliharaan Taman dan Lapangan (JIKA KONTRAKTUAL)				510,000		510,000	
5.1.02.03.03.0036	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Taman				510,000	0	510,000	
	- Gramason	5	bh	60,000	300,000		300,000	
	- Gunting taman	3	bh	70,000	210,000		210,000	
05 09	Penyediaan Alat Multi Media Pembelajaran				9,500,000	9,500,000	0	
05 09 04	Pengadaan Laptop				9,500,000	9,500,000	0	
5.2.02.10.02.0002	Belanja Modal Peralatan Mini Komputer				9,500,000	9,500,000	0	
	- Pembelian Lap'op Pembelajaran	1	unit	9,500,000	9,500,000	9,500,000	0	
06	PENGEMBANGAN STANDAR PENGELOLAAN				80,575,000	65,200,000	12,435,000	
06 01	Penerimaan Peserta Didik Baru				14,629,000	14,629,000	0	
06 01 02	Pelaksanaan Pendaftaran Peserta Didik Baru (PPDB)				14,629,000	14,629,000	0	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak dan Penggandaan				8,379,000	8,379,000	0	
	- Cetak brosur PPDB	2000	lbr	1,500	3,000,000	3,000,000	0	
	- Cetak bander/spanduk besar	15	lbr	120,000	1,800,000	1,800,000	0	
	- Cetak poster	100	lbr	2,000	200,000	200,000	0	
	- Cetak bander/spanduk	100	lbr	20,000	2,000,000	2,000,000	0	
	- Cetak formulir pendaftaran	500	lbr	300	150,000	150,000	0	
	- Kayu kaso	85	btg	8,000	520,000	520,000	0	
	- Kayu reng	450	btg	1,500	675,000	675,000	0	
	- Paku kecil	1	kg	14,000	14,000	14,000	0	
	- Paku besar	2	kg	10,000	20,000	20,000	0	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota/ Dalam Daerah (untuk sosialisasi ke sekolah lain)				6,250,000	6,250,000	0	
	- Transport pengantar surat ijin sosialisasi PPDB	50	OH	50,000	2,500,000	2,500,000		
	- Transport pemasangan banner PPDB	25	OH	50,000	1,250,000	1,250,000		
	- Transport sosialisasi PPBD	50	OH	50,000	2,500,000	2,500,000	0	
06 03	Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Extakurikuler				2,000,000	2,000,000	0	
06 03 22	Penyusunan Program BP/BK				800,000	800,000	0	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				200,000	200,000	0	
	- Display box	10	buah	20,000	200,000	200,000		
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak dan Penggandaan				600,000	600,000	0	
	- FC dokumen BP/BK	2000	lbr	300	600,000	600,000	0	
06 03 34	Pelaksanaan Lomba PORSEMA (Pembinaan di luar jam KBM)				1,200,000	1,200,000	0	

5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli				1,200,000	1,200,000	0
	- Honor pembina dari luar (Keg pembinaan)	24	OK	50,000	1,200,000	1,200,000	0
06 05	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				33,706,000	21,271,000	12,435,000
06 05 02	Usaha Kesehatan Sekolah (UKS), peralatan dan/atau obat-obatan				4,739,000	374,000	4,365,000
5 1 02 01 01 0037	Belanja Obat-Obat-Obatan				374,000	374,000	0
	- Minyak gosok	2	bottle	8,000	16,000	16,000	0
	- Obat flu	2	dus	18,000	36,000	36,000	0
	- Kapas	2	bks	8,000	16,000	16,000	0
	- Plester	1	dus	29,000	29,000	29,000	0
	- Kasa pembalut	5	roll	10,000	50,000	50,000	0
	- Paracetamol	5	kaplet	25,000	125,000	125,000	0
	- Obat diare	4	kaplet	3,500	14,000	14,000	0
	- Salep gatal	2	buah	15,000	30,000	30,000	0
	- Balsem	2	buah	19,000	38,000	38,000	0
	- Betadin	2	bottle	10,000	20,000	20,000	0
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya				4,365,000		4,365,000
	- Dipan UKS	2	set	1,932,500	3,865,000		3,865,000
	- Tensi meter	2	bh	250,000	500,000		500,000
06 05 61	Pembelian alat tulis kantor (termasuk tinta printer, CD dan flash disk)				18,617,000	14,487,000	4,130,000
5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				18,617,000	14,487,000	4,130,000
	- Spidol	5	dus	55,000	275,000	275,000	0
	- Kertas HVS F470 gram	80	rim	60,000	4,800,000	4,200,000	600,000
	- Kertas HVS A4	28	rim	60,000	1,680,000	1,200,000	480,000
	- Kertas HVS F480 gram	10	rim	60,000	600,000		600,000
	- Kertas HVS F4 warna	5	rim	75,000	375,000		375,000
	- Kertas folio	10	pak	20,000	200,000		200,000
	- Pemotong kertas	1	buah	500,000	500,000		500,000
	- Stofmap kertas	50	buah	1,500	75,000		75,000
	- Snelhektter keras	100	buah	2,000	200,000		200,000
	- Snelhektter plastik	48	buah	2,500	120,000		120,000
	- Ballpoint standard hitam	10	dus	20,000	200,000		200,000
	- Ballpoint standard merah	4	dus	20,000	80,000		80,000
	- Tinta printer ink jet	12	buah	50,000	600,000		600,000
	- Penghapus whiteboard	25	buah	5,000	125,000	125,000	0
	- Staples kecil	20	buah	10,000	200,000	200,000	0
	- Staples tembak	2	buah	60,000	120,000	120,000	0
	- Isi staples 10	10	dus	60,000	600,000	600,000	0
	- Isi staples tembak	5	dus	15,000	75,000	75,000	0
	- Amplop coklat	5	pak	25,000	125,000	125,000	0
	- Amplop putih	5	pak	25,000	125,000	125,000	0
	- Amplop kecil	5	pack	8,000	40,000	40,000	0
	- Lem	10	btl	2,500	25,000	25,000	0
	- Tinta spidol	5	pack	300,000	1,500,000	1,500,000	0
	- Stofmap plastik	75	buah	2,000	150,000	50,000	100,000
	- Paper klip	10	pak	50,000	500,000	500,000	0
	- Box file	20	buah	30,000	600,000	600,000	0
	- Tinta printer epson	50	btl	50,000	2,500,000	2,500,000	0

		- Binder klip 15mm	10	box	30,000	300,000	300,000	0	
		- Binder klip 60mm	10	box	60,000	600,000	600,000	0	
		- Drawing pen	20	buah	10,000	200,000	200,000	0	
		- Lakban hitam	20	buah	15,000	300,000	300,000	0	
		- Lakban bening	5	buah	12,000	60,000	60,000	0	
		- Spidol permanen	12	buah	6,000	72,000	72,000	0	
		- Stempel manual	2	buah	80,000	160,000	160,000	0	
		- Isi bak stempel	2	btl	15,000	30,000	30,000	0	
		- Gunting	10	buah	15,000	150,000	150,000	0	
		- Double tip	10	buah	10,000	100,000	100,000	0	
		- Tip - ex	10	buah	4,000	40,000	40,000	0	
		- Pencil 2b	2	lusin	45,000	90,000	90,000	0	
		- Pulpen pilot	5	lusin	25,000	125,000	125,000	0	
		- Kertas sampul	7	pack	50,000	350,000	350,000	0	
		- Mika	3	pack	40,000	120,000	120,000	0	
		- Buku batik	1	pack	125,000	125,000	125,000	0	
		- Kertas buram	3	pack	35,000	105,000	105,000	0	
06 05 69		Transportasi dalam rangka koordinasi dan pelaporan ke dinas pendidikan kab / kota / prov				5,200,000	2,000,000	3,200,000	
5.1.02.04.01.0003		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota / Dalam Daerah (ke Dinas Induk)				2,200,000	1,000,000	1,200,000	
		- Transport ke Samarang	11	OP	100,000	1,100,000	500,000	600,000	
		- Uang harian (keluar kab/kota)	11	OP	100,000	1,100,000	500,000	600,000	
5.1.02.04.01.0003		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota / Dalam Daerah (ke cabdin)				3,000,000	1,000,000	2,000,000	
		- Transport ke Cabang Dinas (jika Cab. Dinas diluar Kab/Kota)	60	OP	50,000	3,000,000	1,000,000	2,000,000	
06 05 73		Pengadaan Alat Kebersihan				5,150,000	4,410,000	740,000	
5.1.02.01.01.0036		Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				5,150,000	4,410,000	740,000	
		- Tempat sampah besar	1	buah	700,000	700,000		700,000	
		- Sikat WC	4	buah	10,000	40,000		40,000	
		- Sapu	50	buah	25,000	1,250,000	1,250,000	0	
		- Alat pel	10	buah	20,000	200,000	200,000	0	
		- Sapu lidi	20	buah	10,000	200,000	200,000	0	
		- Sapu ijuk	5	buah	20,000	100,000	100,000	0	
		- Tempat sampah	10	buah	100,000	1,000,000	1,000,000	0	
		- Kemoceng	5	buah	10,000	50,000	50,000	0	
		- Gayung biasa	15	buah	10,000	150,000	150,000	0	
		- Cairan antiseptic lantai	2	drgn	85,000	170,000	170,000	0	
		- Cairan pembersih wc	10	botol	25,000	250,000	250,000	0	
		- Sabun cuci piring	10	bks	10,000	100,000	100,000	0	
		- Hans soap	5	botol	20,000	100,000	100,000	0	
		- Cairan pembersih kaca	10	botol	7,500	75,000	75,000	0	
		- Kapur barus besar	5	buah	20,000	100,000	100,000	0	
		- Tissue kotak	8	buah	55,000	440,000	440,000	0	
		- Serok sampah	15	buah	15,000	225,000	225,000	0	
06 07		Pembiayaan Langgaran Daya dan Jasa				30,240,000	27,300,000	0	2,940,000
06 07 10		Pembayaran Rek Listrik				18,000,000	18,000,000	0	
5.1.02.02.01.0061		Belanja Tagihan Listrik				18,000,000	18,000,000	0	

	- Belanja langganan listrik	12	bln	1,500,000	18,000,000	18,000,000	0	
06 07 12	Pembayaran langganan Internet				8,700,000	8,700,000	0	
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				8,700,000	8,700,000	0	
	- Belanja langganan internet	12	bln	600,000	7,200,000	7,200,000	0	
	- Belanja langganan website	1	thn	1,500,000	1,500,000	1,500,000	0	
06 07 13	Pembayaran Retribusi keamanan dan sampah				600,000	600,000	0	
5.1.02.02.01.0051	Belanja Jasa Pengolahan Sampah				600,000	600,000	0	
	- Belanja retribusi langganan sampah	12	bln	50,000	600,000	600,000	0	
06.05.19	Penyusunan Program RKJM/RPS/RKT/RAPBS/RAKS kecuali untuk honor				840,000	-	-	840,000
5.1.2	Belanja Barang/Jasa				840,000	-	-	840,000
5.1.02.01.01.0055	Belanja Makan dan Minum Fasilitas Pendidikan				840,000	-	-	840,000
5.1.02.01.01.0055	Konsumsi Penyusunan RAB/RKAS/RKJM/RKT (6 org x 7 hr x 2 keg)	84	ok	10,000	840,000			840,000
06.05.42	Penyusunan Laporan				2,100,000	-	-	2,100,000
5.1.2	Belanja Barang/Jasa				2,100,000	-	-	2,100,000
5.1.02.01.01.0055	Belanja Makan dan Minum Fasilitas Pendidikan				2,100,000	-	-	2,100,000
5.1.02.01.01.0055	Konsumsi Pelaporan BOP (2 org x 10 hr x 1 keg)	20	ok	25,000	500,000			500,000
5.1.02.01.01.0055	Konsumsi Penginputan Siperkasa dan penyusunan lap keuangan 2019 (2 org x 7 hr x 2 keg)	28	ok	40,000	1,120,000			1,120,000
5.1.02.01.01.0055	Konsumsi lembur kegiatan perawatan sarana prasarana (2 org x 1 keg x 6 bln)	12	ok	40,000	480,000			480,000
07	PENGEMBANGAN STANDAR PEMBIAYAAN				279,809,000	121,000,000	15,960,000	145,789,000
07 05	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				46,049,000	1,000,000	0	47,989,000
07 05 65	Bea materai, administrasi bank				1,000,000	1,000,000	0	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				1,000,000	1,000,000	0	
	- Materai	100	lbr	10,000	1,000,000	1,000,000	0	
07.05.51	Konsumsi Tamu				400,000	-	-	400,000
5.1.2	Belanja Barang/Jasa				400,000	-	-	400,000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makan dan Minum Jamuan Tamu				400,000	-	-	400,000
5.1.02.01.01.0053	Konsumsi Tamu (4 keg x 10 bulan)	40	keg	10,000	400,000			400,000
07.05.52	Konsumsi Rapat Dinas				5,490,000	-	-	5,490,000
5.1.2	Belanja Barang/Jasa				5,490,000	-	-	5,490,000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makan dan Minum Rapat				5,490,000	-	-	5,490,000
5.1.02.01.01.0052	Konsumsi Rapat SARANA PRASARANA (6 org x 4 keg)	24	ok	10,000	240,000			240,000
5.1.02.01.01.0052	Konsumsi rapat Koordinasi Tim sekolah (10 orang x 8 keg)	80	ok	10,000	800,000			800,000
5.1.02.01.01.0052	Konsumsi rapat Koordinasi dengan Guru dan karyawan	240	ok	10,000	2,400,000			2,400,000
5.1.02.01.01.0052	Konsumsi Rapat Koordinasi Tim Sekolah Dengan Komite Sekolah	30	ok	10,000	300,000			300,000
5.1.02.01.01.0052	Konsumsi Rapat Pleno Komite dengan Sekolah dan Wali murid	175	ok	10,000	1,750,000			1,750,000
07.05.53	Pembelian Minumam atau makanan ringan Kebutuhan Sehari-hari				750,000	-	-	750,000
5.1.2	Belanja Barang/Jasa				750,000	-	-	750,000
5.1.02.01.01.0055	Belanja Makan dan Minum Fasilitas Pendidikan				750,000	-	-	750,000
5.1.02.01.01.0055	Konsumsi kegiatan Kebugaran (15 org x 5 keg)	75	OK	10,000	750,000			750,000
07.05.54	Pengadaan Alat Rumah Tangga Sekolah dan/atau suku cadang alat kantor				720,000	-	-	720,000
5.1.2	Belanja Barang Jasa Sekolah				720,000	-	-	720,000
5.1.02.01.01.0010	Belanja bahan-Isi Tabung Gas				720,000	-	-	720,000
5.1.02.01.01.0010	Pengisian tabung gas 3 Kg	36	tabung	20,000	720,000			720,000
07.05.55	Pengadaan Alat Rumah Tangga Sekolah dan/atau suku cadang alat kantor				5,608,000	-	-	5,608,000
5.1.2	Belanja Barang Jasa Sekolah				5,608,000	-	-	5,608,000

5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/bahan Perabotan Kantor				1,048,000	-	-	1,048,000
5.1.02.01.01.0030	Box kontainer kecil	4	buah	31,000	124,000			124,000
5.1.02.01.01.0030	Box kontainer sedang	2	buah	52,000	104,000			104,000
5.1.02.01.01.0030	Box kontainer besar	2	buah	95,000	190,000			190,000
5.1.02.01.01.0030	Drink jar	1	buah	385,000	385,000			385,000
5.1.02.01.01.0030	Gelas kecil	2	dosin	60,000	120,000			120,000
5.1.02.01.01.0030	Taplak Meja	5	buah	25,000.00	125,000			125,000
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/bahan Alat Listrik				4,560,000	-	-	4,560,000
5.1.02.01.01.0031	Kipas angin	2	buah	440,000	880,000			880,000
5.1.02.01.01.0031	Solder	1	buah	65,000	65,000			65,000
5.1.02.01.01.0031	Pompa Air hidroponik	1	buah	610,000	610,000			610,000
5.1.02.01.01.0031	Lampu Philips 35 w	10	Buah	58,000	580,000			580,000
5.1.02.01.01.0031	Kabel Nym 50 m	1	Buah	636,000	636,000			636,000
5.1.02.01.01.0031	Rol kabel	2	Buah	57,000	114,000			114,000
5.1.02.01.01.0031	Stop kontak	10	Buah	11,000	110,000			110,000
5.1.02.01.01.0031	Steker	10	Buah	8,500	85,000			85,000
5.1.02.01.01.0031	Acces Point 951	1	buah	675,000	675,000			675,000
5.1.02.01.01.0031	Kabel ties	5	pak	13,000	65,000			65,000
5.1.02.01.01.0031	Tank krimping jaringan	1	pak	140,000	140,000			140,000
5.1.02.01.01.0031	Connector RJ45	3	bk	200,000	600,000			600,000
07.05.56	Pengadaan alat kebersihan				3,806,000	-	-	3,806,000
5.1.2	Belanja Barang/Jasa				3,806,000	-	-	3,806,000
5.1.02.01.01.0012	Sapu lidi	16	Buah	17,500	280,000			280,000
5.1.02.01.01.0012	Lap pel	7	buah	40,000	280,000			280,000
5.1.02.01.01.0012	Sabun cair	24	buah	20,000	480,000			480,000
5.1.02.01.01.0012	Keset karet	7	buah	23,000	161,000			161,000
5.1.02.01.01.0012	Ember tempat sampah	12	buah	80,000	960,000			960,000
5.1.02.01.01.0012	Tiner pembersih white board	2	ltr	25,000	50,000			50,000
5.1.02.01.01.0012	Pembersih lantai isi 900 ml	3	botol	17,500	52,500			52,500
5.1.02.01.01.0012	Refil Sabun cair cuci tangan	5	botol	8,500	42,500			42,500
5.1.02.01.01.0012	Baygon	5	botol	29,000	145,000			145,000
5.1.02.01.01.0012	Creolin	2	botol	15,000	30,000			30,000
5.1.02.01.01.0012	Pengharum ruangan	20	buah	15,000	300,000			300,000
5.1.02.01.01.0012	Hand sanitizer	25	botol	35,000	875,000			875,000
5.1.02.01.01.0012	Botol tempat hand sanitizer	15	buah	10,000	150,000			150,000
07.05.57	Penyelenggaraan Kegiatan Pendokumentasikan nilai aset semua sarpras				3,575,000	-	-	3,575,000
5.1.2	Belanja Barang Jasa Sekolah				3,575,000	-	-	3,575,000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/bahan untuk kegiatan kantor-Bahan Cetak				3,575,000	-	-	3,575,000
5.1.02.01.01.0026	Pembuatan Baner Kegiatan dan himbauan	5	buah	150,000	750,000			750,000
5.1.02.01.01.0026	Dokumentasi foto siswa untuk ijasah	53	siswa	25,000	1,325,000			1,325,000
5.1.02.01.01.0026	Cetak KTA Pramuka	50	buah	15,000	750,000			750,000
5.1.02.01.01.0026	Cetak Kartu Pelajar Kelas X	50	buah	15,000	750,000			750,000
07.05.61	Belanja alat tulis kantor				7,650,000	-	-	7,650,000
5.1.2	Belanja Barang/Jasa				7,650,000	-	-	7,650,000
5.1.02.01.01.0024	Sampul Raport Kelas X	100	buah	50,000	5,000,000			5,000,000

5.1.02.01.01.0024	Sampul STTB	53	buah	50,000	2,650,000			2,650,000
07.05.65	Belanja materai				1,500,000	-	-	1,500,000
5.1.2	Belanja Barang Jasa				1,500,000	-	-	1,500,000
5.1.02.01.01.0024	Materai	150	buah	10,000	1,500,000			1,500,000
07.05.66	PENGADAAN LAPORAN DAN / ATAU SURAT MENYURAT				1,800,000	-	-	1,800,000
5.1.2	Belanja Barang Jasa Sekolah				1,800,000	-	-	1,800,000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/bahan untuk kegiatan kantor-Bahan Cetak				1,800,000	-	-	1,800,000
5.1.02.01.01.0026	Penggandaan Penjilidan adminiatrasi ketata usahaan/sekolah	24	set	37,500	900,000			900,000
5.1.02.01.01.0026	Pengandaan Penjilidan administrasi Laporan Keuangan	24	set	37,500	900,000			900,000
07.05.69	Transport dalam rangka pelaporan / koordinasi ke dinas kota/kab				9,100,000	-	-	9,100,000
5.1.2	Belanja Barang Jasa Sekolah				9,100,000	-	-	9,100,000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				9,100,000	-	-	9,100,000
5.1.02.04.01.0001	Transport pendampingan siswa (Seminar, Sosialisasi, Perlombaan)	15	ok	50,000	750,000			750,000
5.1.02.04.01.0001	Transport Home visit	25	ok	50,000	1,250,000			1,250,000
5.1.02.04.01.0001	Transport rapat/sosialisasi	25	ok	50,000	1,250,000			1,250,000
5.1.02.04.01.0001	Transport Koord dan Pelaporan Ke Cabdin Magelang kepala sekolah	15	ok	100,000	1,500,000			1,500,000
5.1.02.04.01.0001	Transport Koord dan Pelaporan Ke Cabdin Magelang guru dn karyawan	15	ok	100,000	1,500,000			1,500,000
5.1.02.04.01.0001	Biaya transportasi pelaporan/ desk keuangan	2	orang	50,000	100,000			100,000
5.1.02.04.01.0001	Transport Koord dan Pelaporan Ke Disdikbud Prov	4	orang	200,000	800,000			800,000
5.1.02.04.01.0001	Transport Koord dan Pelaporan Ke cabang Dinas Pendidikan	12	orang	100,000	1,200,000			1,200,000
5.1.02.04.01.0001	Transport pembelian belanja kegiatan BOS	5	orang	150,000	750,000			750,000
07.05.81	Transport dalam rangka laporan ke dinas propinsi				1,400,000	-	-	1,400,000
5.1.2	Belanja Barang Jasa Sekolah				1,400,000	-	-	1,400,000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				1,400,000	-	-	1,400,000
5.1.02.04.01.0001	Transport Koord dan Pelaporan Ke Disdikbud Prov Kepala Sekolah	2	ok	200,000	400,000			400,000
5.1.02.04.01.0001	Transport Koord dan Pelaporan Ke Disdikbud Prov Guru dan Karyawan	5	ok	200,000	1,000,000			1,000,000
07.07.15	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkiran/Tanah				4,250,000	-	-	4,250,000
5.1.2	Belanja Barang/Jasa				4,250,000	-	-	4,250,000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				4,250,000	-	-	4,250,000
5.1.02.02.04	Sewa Kursi untuk Maulud Nabi	800	buah	2,000	1,600,000			1,600,000
5.1.02.02.04	Sewa Generator Rapat Pleno	1	keg	500,000	500,000			500,000
5.1.02.02.04	Sewa Tenda Kegiatan maulud Nabi	1	keg	650,000	650,000			650,000
5.1.02.02.04	Sewa Sound System	2	keg	500,000	1,000,000			1,000,000
5.1.02.02.04	sewa panggung Kegiatan HUT RI	1	keg	500,000	500,000			500,000
07.12	Pembiayaan Untuk Pembayaran Honor				97,800,000	-	-	97,800,000
07.12.01	Pembayaran Honor Guru				91,200,000	-	-	91,200,000
5.1.2	Belanja Barang/Jasa				91,200,000	-	-	91,200,000
5.1.02.02.01.0013	Belanja Jasa Tenaga Pendidikan				91,200,000	-	-	91,200,000
5.1.02.02.01.0013	Honorarium GTY 9 orang	108	ok	400,000	43,200,000			43,200,000
5.1.02.02.01.0013	Honorarium GTT 8 orang	96	ok	500,000	48,000,000			48,000,000
07.12.02	PEMBAYARAN HONOR TENAGA ADMINISTRASI				6,600,000	-	-	6,600,000
5.1.2	Belanja Barang/Jasa				6,600,000	-	-	6,600,000
5.1.02.02.01.0013	Belanja Jasa Tenaga Pendidikan				6,600,000	-	-	6,600,000
5.1.02.02.01.0013	Honorarium PTT S1, 1 orang	12	ok	300,000	3,600,000			3,600,000
5.1.02.02.01.0013	Honorarium PTT SMA, 1 orang	12	ok	250,000	3,000,000			3,000,000

07 12	Pembayaran Honor (khusus sekolah swasta)				135,960,000	120,000,000	15,960,000		
07 12 01	Pembayaran Honor Guru (GTT)				108,600,000	99,000,000	9,600,000		
5.1.02.02.01.0013	Belanja Jasa Tenaga Pendidikan / Honorarium Guru				108,600,000	99,000,000	9,600,000		
	- Taufika Hidayati Putri, S.Pd	12	OB	950,000	11,400,000	9,000,000	2,400,000		
	- Etik Ernawati, S.E	12	OB	950,000	11,400,000	9,000,000	2,400,000		
	- Fitra Kharisma Agustine, S.Pd	12	OB	750,000	9,000,000	9,000,000			
	- Lutfi Choiriyah, S.Pd	12	OB	750,000	9,000,000	9,000,000			
	- Hardiyani Viky Amalia, S.Pd	12	OB	750,000	9,000,000	9,000,000			
	- Nosy Paras Kusuma, S.Pd	12	OB	950,000	11,400,000	9,000,000	2,400,000		
	- Anis Ghufron, S.Pd	12	OB	950,000	11,400,000	9,000,000	2,400,000		
	- Miftachul Huda, S.Sy	12	OB	750,000	9,000,000	9,000,000			
	- Era Dian Septianingrum, S.Pd	12	OB	750,000	9,000,000	9,000,000			
	- Hilmy Agung Nugroho, S.Si	12	OB	750,000	9,000,000	9,000,000			
	- Faida Shofia Azzah, S.Si	12	OB	750,000	9,000,000	9,000,000			
07 12 02	Pembayaran Honor tenaga administrasi (PTT)				27,360,000	21,000,000	6,360,000		
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				27,360,000	21,000,000	6,360,000		
	- Isnani Hidayah Rahmawati, S.Pd	12	OB	950,000	11,400,000	9,000,000	2,400,000		
	- M. Nur Chabib	12	OB	665,000	7,980,000	6,000,000	1,980,000		
	- Taufiqur Rohman	12	OB	665,000	7,980,000	6,000,000	1,980,000		
08	PENGEMBANGAN DAN IMPLEMENTASI SISTEM PENILAIAN				41,433,500	31,840,000	0	9,593,500	
08 04	Pelaksanaan Kegiatan Asesmen dan Evaluasi Pembelajaran				31,840,000	31,840,000	0		
08 04 04	Pelaksanaan Uji Coba Asesmen Sekolah/Ujian Sekolah Berbasis Komputer Tk. Kab/Kota (Penyusunan kisi-2, pembuatan soal, pengawasan, ngoreksi dll tidak boleh ada konsumsi dan honor)				150,000	150,000	0		
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				150,000	150,000	0		
	- Penggandaan laporan - laporan	500	lbr	300	150,000	150,000	0		
08 04 15	Pelaksanaan Penilaian / Ulangan Tengah Semester (Tidak boleh ada konsumsi dan honor)				2,640,000	2,640,000	0		
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak dan Penggandaan				2,640,000	2,640,000	0		
	- Penggandaan soal mapel lokal	8800	lbr	300	2,640,000	2,640,000	0		
08 04 16	Pelaksanaan Penilaian / Ulangan Akhir Semester (Penyusunan kisi-2, pembuatan soal, pengawasan, ngoreksi dll tidak boleh ada konsumsi dan honor)				13,285,000	13,285,000	0		
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak dan Penggandaan (jika tes berbentuk tulis)				12,385,000	12,385,000	0		
	- Cetak soal	105	exp	1,000	105,000	105,000	0		
	- Penggandaan soal mapel lokal	22000	exp	300	6,600,000	6,600,000	0		
	- Cetak kertas raport	3	rim	60,000	180,000	180,000	0		
	- Cetak stofmap raport	100	buah	55,000	5,500,000	5,500,000	0		
5.1.02.01.01.0055	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Pendidikan				900,000	900,000	0		
	- Konsumsi snack panitia & pengawas tes	20	dus	15,000	300,000	300,000	0		
	- Konsumsi makan panitia & pengawas tes (hari terakhir)	20	dus	30,000	600,000	600,000	0		
08 04 17	Pelaksanaan Penilaian / Ulangan Kenaikan Kelas (Penyusunan kisi-2, pembuatan soal, pengawasan, ngoreksi dll tidak boleh ada konsumsi dan honor)				7,785,000	7,785,000	0		

5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak dan Penggandaan (jika tes berbentuk tulis)				6,885,000	6,885,000	0
	- Cetak soal	105	exp	1,000	105,000	105,000	0
	- Penggandaan soal mapel lokal	22000	exp	300	6,600,000	6,600,000	0
	- Cetak kertas raport	3	rim	60,000	180,000	180,000	0
5.1.02.01.01.0055	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Pendidikan				900,000	900,000	0
	- Konsumsi snack panitia & pengawas tes	20	dus	15,000	300,000	300,000	0
	- Konsumsi makan panitia & pengawas tes (hanya di hari terakhir)	20	dus	30,000	600,000	600,000	0
08 04 18	Pelaksanaan Penilaian / Ulangan Sekolah / Ujian Sekolah (Penyusunan kisi-2, pembuatan soal, pengawasan, ngoreksi bersama dll tidak boleh ada konsumsi dan honor)				4,355,000	4,355,000	0
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak dan Penggandaan (jika tes berbentuk tulis)				2,855,000	2,855,000	0
	- Cetak soal	105	exp	1,000	105,000	105,000	0
	- Penggandaan soal mapel lokal	4500	exp	300	1,350,000	1,350,000	0
	- Cetak sampul ijasah	40	exp	35,000	1,400,000	1,400,000	0
	- dll						
5.1.02.01.01.0055	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Pendidikan				1,500,000	1,500,000	0
	- Konsumsi snack rapat dengan wali murid	40	dus	15,000	600,000	600,000	0
	- Konsumsi snack panitia & pengawas tes	20	dus	15,000	300,000	300,000	0
	- Konsumsi makan panitia & pengawas tes (hari terakhir)	20	dus	30,000	600,000	600,000	0
08 04 22	Pelaksanaan Asesmen Nasional				3,625,000	3,625,000	0
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli (non asn)				1,800,000	1,800,000	0
	a Simulasi				600,000	600,000	0
	- Honor proktor	2	OK	150,000	300,000	300,000	0
	- Honor teknisi	2	OK	150,000	300,000	300,000	0
	b Gladi bersih				600,000	600,000	0
	- Honor proktor	2	OK	150,000	300,000	300,000	0
	- Honor teknisi	2	OK	150,000	300,000	300,000	0
	c Pelaksanaan				600,000	600,000	0
	- Honor proktor	2	OK	150,000	300,000	300,000	0
	- Honor teknisi	2	OK	150,000	300,000	300,000	0
5.1.02.01.01.0055	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Pendidikan				675,000	675,000	0
	- Konsumsi snack panitia, pengawas, proktor, teknisi	15	dus	15,000	225,000	225,000	0
	- Konsumsi makan panitia, pengawas, proktor dan teknisi	15	dus	30,000	450,000	450,000	0
5.1.02.02.04.0022	Belanja Sewa Electric Generating Set				1,000,000	1,000,000	0
	- Sewa genset	2	hari	500,000	1,000,000	1,000,000	0
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota/ Dalam Daerah				150,000	150,000	0
	- Uang Harian pengawas silang	2	OH	75,000	150,000	150,000	0
08.06	Pembiayaan Pengembangan Profesi Guru dan Tenaga Pendidik				9,593,500	-	9,593,500
08.06.49	Pelatihan				9,593,500	-	9,593,500
5.1.2	Belanja Barang/Jasa				9,593,500	-	9,593,500
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli				9,593,500	-	9,593,500
5.1.02.02.01.0029	Narasumber kegiatan mauid Nabi	1	ok	500,000	500,000		500,000
5.1.02.02.01.0029	Narasumber kegiatan pramuka blok	4	ok	200,000	800,000		800,000
5.1.02.02.01.0029	Narasumber kegiatan Kebugaran	10	ok	100,000	1,000,000		1,000,000

	5.1.02.01.01.0055	Belanja Konsumsi kegiatan IHT	60	ok	40,000	2,400,000			2,400,000
	5.1.02.02.01.0003	Belanja Honor Narasumber IHT	6	ok	500,000	3,000,000			3,000,000
	5.1.2.01.06.0002	Belanja Penggandaan/ Fc Administrasi	7574	lbr	250	1,893,500			1,893,500
		Surplus /				0	0	0	0

Temanggung, 24 Januari 2023

Mengetahui,
Kepala Sekolah

Ketua Yayasan

KH. M. Nurul Yaqin

Komite Sekolah
Ketua

H. Zainar Manfud

Bendahara


Taufika Hidayati Putri, S.Pd
NIP. -


Isnani Hidayah Rahmawati, S.Pd
NIP. -